проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______

Об Инвестиционном фонде Кабардино-Балкарской Республики
Правительство Кабардино-Балкарской Республики                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила формирования и использования бюджетных ассигнований Инвестиционного фонда Кабардино-Балкарской Республики.

2. Министерству экономического развития и торговли Кабардино-Балкарской Республики (А.Т. Мусуков):

в 2-недельный срок с даты вступления в силу настоящего Постановления утвердить порядок ведения государственного реестра проектов, получивших бюджетные ассигнования Инвестиционного фонда Кабардино-Балкарской Республики;

в месячный срок утвердить форму заявки на участие в отборе проектов, претендующих на получение бюджетных ассигнований Инвестиционного фонда Кабардино-Балкарской Республики, и методические рекомендации по ее заполнению;

на конкурсной основе определить уполномоченный банк для открытия расчетных счетов инвесторам в целях проведения операций с денежными средствами в счет оплаты расходных обязательств инвесторов по реализации проектов.

3. Министерству финансов Кабардино-Балкарской Республики      (А.А. Бишенов) ежегодно при формировании республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики на очередной финансовый год предусматривать средства на формирование годового объема Инвестиционного фонда Кабардино-Балкарской Республики.
    Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                                 А. Меркулов

	Первый заместитель

Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики

	А.Х. Абрегов

	Министр финансов

Кабардино-Балкарской Республики

	А.А. Бишенов

	Начальник государственно-правового управления Администрации Президента Кабардино-Балкарской Республики

	З.Л. Кочесоков

	Министр экономического

развития и торговли

Кабардино-Балкарской Республики

	А.Т. Мусуков